
ZARZĄDZENIE NR 0050/35/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust.2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art.15 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194)  w związku z art.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz art.68 i art.68²  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy, 
zarządzam  co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Edytę Taraszkiewicz na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Raczkach.Powołanie następuje na czas określony ( 6 lat) od dnia 1 czerwca 2020r. do dnia 31 maja 2026r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 45B5574B-1FAC-465D-9DC0-FCE6E8826B93. Podpisany Strona 1




